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Ubranie bojowe FIRE MAX 3
Rosenbauer / PBI Matrix 2 cz.
Cena brutto 7 272,99 zł

Cena netto 5 913,00 zł

Opis produktu
TKANINA PBI
wysoka wytrzymałość na rozciąganie i płomienie. Nowy materiał PBI charakteryzuje się w szczególności bardzo dobrymi
właściwościami mechanicznymi. Jeżeli chodzi o wytrzymałość na rozciąganie, FIRE MAX 3 PBI NEO osiąga osiem razy lepsze
wyniki niż wymagane przez normę PN-EN 469. Pod względem wytrzymałości na rozdzieranie ubranie wielokrotnie przekracza
wymagania (aż do 600 N zgodnie z ISO 4674-1, procedura B). 

ODBLASKOWE PASY:

Certyfikowane zgodnie z przepisami dot. widoczności opisanymi w załączniku B normy PN-EN 469
Srebrna lamówka na ramionach
Okrągłe pasy odblaskowe na tułowiu, ramionach i spodniach
Dodatkowe pionowe pasy odblaskowe z przodu kurtki i biegnące pod kątem z tyłu
Srebrne odblaskowe pasy na klatce piersiowej i pionowe na nogawkach spodni

OPTYMALNE DOPASOWANIE: 

Strażacy często muszą pracować przez wiele godzin w najbardziej wymagających warunkach. Niezależnie od tego czy
działania są prowadzone w deszczu, zimnie, czy w bardzo wysokich temperaturach – ubranie bojowe musi gwarantować
maksymalne bezpieczeństwo, oferując jednocześnie najlepszy możliwy komfort noszenia.

Projektując ubranie FIRE MAX 3 wielką wagę przyłożono do optymalnego dopasowania, sportowego kroju i dobrego komfortu
noszenia. Ponadto, doświadczenie w zakresie dopasowania i praktycznych funkcji z obszaru funkcjonalnej odzieży sportowej
również przyczyniło się do rozwoju nowego ubrania bojowego.

UDOGODNIENIA:

Kołnierz zabezpieczający przed płomieniami może zostać wsunięty pod skorupę hełmu
Dodatkowe zabezpieczenie przed promieniowaniem cieplnym na ramionach
Ergonomicznie wyprofilowane łokcie ze wzmocnieniami
Indywidualna regulacja długości rękaw
Rękawy z mankietami z NOMEX-u®Dziany mankiet i otwór na kciuk
Uchwyt mocujący po lewej stronie kurtki na mikrofon/gruszkę radiotelefonu
Kieszenie na radiotelefon po obu stronach kurtki
Brak wnikania wilgoci dzięki barierze absorpcyjnej wykonanej z powlekanej poliamidem tkaniny aramidowej
Szerokie na 5 cm, odpinane szelki
Rozporek z zamkiem błyskawicznym z zapięciem na rzep oraz osłoną
Wzmocnienia na kolanach, szwach i wewnątrz mankietów spodni
Elastyczny pas do regulacji obwodu talii
Pasek rzepu o wymiarach 15 x 2.5 cm do mocowania identyfikatora osobistego/imiennika na kurtce i spodniach
Ergonomicznie wyprofilowane kolana ze wzmocnieniami i nakolanniki wykonane z wodoodpornej gumy komórkowej
Otwory rewizyjne do sprawdzania stanu membrany

ZINTEGROWANY SYSTEM RATOWNICZY - IRS (opcja)
Dodatkowe pasy odblaskowe są cechą kurtki IRS. Dzięki zastosowanym pasom odblaskowym już sama kurtka spełnia
wymagania Załącznika B normy PN-EN 469 (nawet najmniejsze rozmiary). Dzięki temu w niektórych krajach nie ma potrzeby
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zakładania dodatkowo kamizelek, gdzie jest to wymogiem prawnym. Kurtka IRS jest wyposażona w wytrzymały zamek
antypaniczny. Dwa rzepy na plecach pozwalają na przymocowanie napisu (38 x 8 cm).

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

IRS: brak , zintegrowany system ratowniczy, bez pasa +18,45 zł
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